com Polska S.A., oraz sprzedaż wszystkich udziałów przysługujących pośrednio Emitentowi (poprzez Archicom Holding sp.

z o.o.) w kapitale zakładowym Archicom Studio Projekt sp. z o.o. oraz wystąpienia przez Emitenta (jako komandytariusza)

z Archicom Studio Projekt spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k., spółki projektowej świadczącej usługi architekto-

niczne i projektowe na rzecz spółek z grupy Emitenta. Transakcja została szerzej opisana w punkcie 6.4 sprawozdania.

Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych

prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie

kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych

Zarząd Spółki dominującej nie publikował prognoz finansowych na rok 2021.

Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez pod-

mioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu

Spółki na dzień przekazania raportu kwartalnego oraz wskazanie zmian w strukturze

własności znacznych pakietów akcji w okresie od przekazania poprzedniego ra-

portu okresowego

Posiadacz akcji

stan na 22.11.2021
Liczba akcji

Udział w kapi-

tale zakłado-

wym (%)

Liczba głosów

na WZ

Udział w ogól-

nej liczbie gło-

sów na WZ (%)

Echo Investment S.A., w tym: 16 945 489 66,01% 21 039 377 66,00%

  bezpośrednio 2 0,00001% 2 0,00001%

  pośrednio, poprzez: 16 945 487 66,01% 21 039 375 66,00%

   DKR Echo Investment sp. z o.o., w tym: 12 101 537 47,14% 16 195 425 50,80%

   seria: A 8 007 649 31,19% 8 007 649 25,12%

   seria: B1 4 093 888 15,95% 8 187 776 25,68%

   DKR Echo Invest S.A.  4 843 950 18,87% 4 843 950 15,20%

DKRA sp. z o.o., w tym: 2 132 964 8,31% 4 246 578 13,32%

seria: A 19 350 0,08% 19 350 0,06%

seria: B1 2 113 614 8,23% 4 227 228 13,26%

Aviva OFE Aviva Santander 3 356 057 13,07% 3 356 057 10,53%

Pozostali (poniżej 5% głosów na WZ) 3 235 833 12,61% 3 235 833 10,15%

RAZEM: 25 670 343 100,0% 31 877 845 100,0%

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe

Grupy Kapitałowej Archicom S.A. za okres od 1 stycznia 2021 roku do 30 września 2021 roku 73

(Kwoty wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

W dniu 22 października 2021 roku Spółka otrzymała zawiadomienie informujące, iż w wyniku transakcji nabycia akcji Spółki

zawartych w dniu 14 października 2021 roku, Aviva Otwarty Fundusz Emerytalny Aviva Santander (dalej: Aviva OFE) zwiększył

udział w ogólnej liczbie głosów w Spółce powyżej 10%.

Przed dokonaniem rozliczenia transakcji, Aviva OFE posiadał 3 178 235 sztuk akcji Spółki uprawniających do 3 178 235 głosów